МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ДЕТСКИЙ СДД М 29 КИРОВСКОГО РДЙОНД ВОЛГОГРАДА>

400057, г. Волгоград, ул. им. Писемского, 1а
E-mail : рQ]"Q_tzо_lgа@уацdех. ru

Тел./факс 45-|Т-З2

от 2I.10.2019 г.

О проведении
<<Недели здоровьесбережения>>
в МОУ детском саду J\b 29
Кировского района Волгограда

J\ъ /j 2

,S2aaa.arz_a-&r ?/

Во исполнение годового плана работы МОУ детского сада на20|9-2020 учебный
ГОД, В целях профилактики заболеваемости и знакомства педагогов МОУ с

разнообразием фор, оздоровительной работы с дошкольниками.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести <<Месячник по здоровьесбережению) с 04.1 1 .2019 г. по 08.1 1.2019г.

2. Утвердить план мероприятий <<VIесячника по здоровьесбережению>>

З. Старшему воспитателю Шкулипа Ю.А. провести с воспитателями
консультации по подготовке к мероприятиям

Утвердить предложенный план (Приложение J\Ъ1)

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

.М.Жирова

"фZ

Frа"**"а ;4-{а{
с

4.

5.

прикАз

Ёё

",//

/-{Чr-*п*, Сl'ffiая
й/9,

fu"-а,м оz4ас/#zr '

/ф-fl}/р/
/ЬаrЬr" 24z_4€2a r'/Д.

/

Приложение Nsl
к прикuву от 21.10.2019 г. М 1.Цl-

О проведении

ведения <<Недели

плАн

Название мероприятия ответственный
педагог

Консулътащии для родителей по
Здоровому образу жизни

с 04.11.2019 г.
по 08.11.2019г.

воспитатели всех

Подборка художественной литературы,
дидактических игр по ЗОЖ

с 04.11.2019 г.
по 08.11.2019г.

Старший
воспитатель

липа ЮА.
ытые Но

НОД по речевому р€ввитию с
использованием здоровъесберегающих

технологий: <<На помощь лесным друзьям)

04.11.2019 г. Воспитатель второй
младшей группы Jý

2 Епмилова А.А.
НОД по речевому рЕIзвитию с

использованием здоровьесберегающих
технологий <Здоровый

05.1 1 .2019 г. Воспитатель средней
группы J\Гч 7
молоткова И.в

НОД по физическому р€ввитию с
исполъзованием здоровьесберегающих

технологий <Мишкина мЕUIина>

05.11.2019 г. Воспитателъ отаршей
группы Jф 5 Евченко

с.А..
НОД по речевому рЕlзвитию с

исполъзованием здоровьесберегающих
технологий: <<Путешествие в страну

06.1 1 .2019 г. воспитатель
подготовительной

группы Nч 4
Конова-пова о.А.

НОД по физическому рzlзвитию с
использованием здоровъесберегающих
технологий <Путешествие по городу

06.11.2019 г. Восцитателъ
подготовительной

группы J\b 6

ЛуковЬкая М.В.
НОД по физическому рЕtзвитию о

использованием здоровьесберегающих
технологий <Книга доктора Айболита

кволшебные тайны здоровья))

07.|I.2019 г. воспитателъ
подготовительной

группы J\Ъ 1

Варыгина Н.В.
НОД rrо речевому развитию элементами

логоритмики с использованием
здоровьесберегающих технологий: <Азбука

08.11.2019 г. Учитель-логопед
Атапина В.В.

F"::I"Б

<<Недели здоровьесбережения>
в МОУ детском саду ЛЪ 29

Кировского района Волгограда

%ъ\
\ъ:2

Фi;
Ц4

},
{<

i,t, * /,#

Заведующий МОУ детским садом J\Ъ 29 .М.Жирова